20. Sociis licitum iri, et Nos his literis concedimus
illis potestatem et auctoritatem, alio atque alio tempore,
decernendi leges proprias (bye-laws), regulas, et praccepta,
qua medicina: scientiam promoveant, artemqgue medendi
rite dirigant ; qua decus, ordinem, observantiam Collegio
suadeant ; qua, quomodo eligendi sint Socii, Membra,
Permissi, jubeant; et qua conditiones qualificationes,
sub quibus horum singuli sunt admittendi, describant et
proferant ; qua, quomodo res, pecunia, et negotia Collegii
sint administranda, moneant ; qua omnium conventuum
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Fellows 1o have | et agendi rationum, sive Collegii, sive Concilii et socio-
ve-Laws. rum, sive sociorum et membrorum, sive administrorum
Collegii, omniumque muneribus Collegii fungentium
ordinem ac leges confirment ; et qua tempora his con-
ventibus advocandis instituant; quee illorum, ex quibus
constat corpus societatis, divisionem in ordines, resi-
dentium et non-residentium Sociorum et Membrorum,
aut aliter, regant; et qua his ordinibus assignent eas
qualificationes, potestates, privilegia, immunitates et re-
strictiones qua Sociis placuerit, alio atque alio tempore,
jubere: porro Sociis licitum iri, alio atque alio tempore,
abrogare, variare et mutare hasce leges proprias, regulas,
::L:;tﬁﬁ, prazcepta ; dummodo omnis lex pcropria,- regula :-1.ut
Ib:r?_im'im i | praceptum posthac decernendum, et omnis abrogatio,
o e variatio, aut mutatio, qua ad aliquam exsistentem legem
propriam, regulam aut preceptum attinet, submissa
Sociis approbata fuerit in conventu Sociorum ordinaric
aut extraordinario sub ea forma atque in eo modo, sicut
illi identidem constituerint et jusserint.

Exising Bye. 21. Leges proprias, regulas, precepta dicti Collegii
LAws b COplanite

i fosce wnlem. Regii Medicorum Edinensis qua existunt sancita, tem-
L Chiarigr. pore, quo ha literse conceduntur, nisi quatenus his literis

contradixerint esse et futura essc leges proprias, regulas,
et precepta Collegii his literis constituti, donec aut
omnino, aut ex parte abrogata, variata aot mutata

fuerint.
Callege 1o bave | 22, Collegium ita constitutum et ejusdem Socios,
_H.Inr:'pnh:nni | - =
& poesteed | Membra et Permissos, et retinere posse et retenturos,
ore the

ffaniing of shis I exercituros, et in usufructu habituros esse omnes potes-
tates, munera, jura, et privilegia quae Collegivm Regium
Medicorum Edinense aut Socii, Membra, aut permissi
ejusdem, antequam hae litera concessa® sunt, retinerent
aut retinuissent, exercerent aut exercuissent, in usufructu
haberent aut habuissent, ex decreto Actorum Parliamenti
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in Nostro regno, de quibus supra in his literis mentio
facta est.

23. Sequentia verba et verborum formulas in his
literis has significationes habitura esse qua: iis infra
assignantur; scilicet, “Collegium™ significare “ Collegium
Regium Medicorum Edinense™ his literis constitutum ;
verba “Concilium, Socii, Membra et Permissi” significare
singulatim Concilium, Socios, Membra et Permissos
Collegii pro eo tempore de quo agatur; verba “leges
proprime” significare et includere leges proprias, regulas,
et precepta Collegii lata aut ferenda, sicut in his literis
provisum est,

Et cum Collegii consensu, his literis acceptis signi-
ficato, et acti Nostri regni primum supra recitati auctori-
tate, NOS revera, ACCIPIMUS deditionem Nobis factam a
Collegio Regio Medicorum Edinensi Chartae aut Lite-
rarum Patentium a Regio Nostro Antecessore Carolo
Secundo concessarum, et his literis easdem REVOCAMUS,
ABROGAMUS, VACUASQUE REDDIMUS. Et Nos his literis
pro Nobis, pro Nostris heredibus, et pro Nostris suc-
cessoribus, Collegio CONCEDIMUS hanc Nostram Chartam
in omnibus rebus et per omnes res futuram esse validam
et in lege efficacem secundum verum propositum et
cjusdem significationem tenendam, interpretandam et
judicandam sensu gratiosiore et utiliore et ad maximum
Collegii commodum, non abstante imperfacta gaucunque
recitatione, aut defectu aut menda aut errore.

Et Nos his literis pro Nobis, pro Nostris heredibus,
et pro Nostris successoribus, SPONDEMUS et CONCEDI-

MUS Collegio, et cum illo cONVENIMUS, Nos, Nostros |

heredes, et Nostros successores, aliis temporibus et sem-
per posthac, quoties a Nobis Collegium reverenter peti-
verit th_ue rog‘averit DATUROS et CONCESSUROS ESSE
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Collegio omnes alias et ulteriores potestates privilegia
et auctoritates, ut efficacior hagc nostra CONCESSIO red-
datur, sccundum verum harum literarum propositum et
significationem, quahtum Nos, Nostri heredes; et Nostri
successores QUEAMUS et POSSIMUS et quatenus ex. rei
ratione Jurisconsulti docti legibus Collegii moneant et
suadeant. . ‘

IN CUJUs REI TESTIMONIUM HUIC PRESENTI
CHARTE NOSTRAE SIGILLUM NOSTRUM PER UNIONIS
TRACTATUM CUSTODIENDUM ET IN SCOTIA VICE
ET LOCO MAGNI SIGILLI EJUSDEM UTEND. ORDINAT.
APPENDI MANDAVIMUS APUD AULAM NOSTRAM APUD
ST, JAMES DECIMO SEXTO DIE MENSIS AUGUSTI ANKO
DOMINI MILLESIMO OCTINGENTESIMO SEXAGESIMO
PRIMOC ET NOSTRI REGNI VIGESIMO QUINTO ANNL

Per signaturam manu,
5. I». M. Regina: suprascriptam.

Sealed af Edinburgh, the Written to the Seal, and
thivty-first day of October, in  Registered the thirty-first day
the year ene thewsand eight  of October 1861
Frendred and sixiy-one.